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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai 2020.

10

DU 23 DEC. 2019 AU 5 JUIL. 2020

Pour connaître les horaires de passage de vos lignes à un point d’arrêt précis, sur www.tcl.fr, cliquez sur
dans la rubrique «SERVICES» puis sélectionnez votre ligne et choisissez votre arrêt à la rubrique «HORAIRES
À L’ARRÊT» RC

S 
KE

OL
IS

 L
yo

n 
30

8 
07

7 
63

5 
M

aq
ue

tte
 e

t C
om

po
si

tio
n 

: G
ro

up
e 

JO
UV

E 
OR

M
ES

AV
A

N
T 

D
'IM

P
R

IM
ER

, 
P

EN
SE

Z 
À

 L
’E

N
VI

R
O

N
N

EM
EN

T 

BELLECOUR A. PONCET ←→ SAINT-GENIS BAROLLESHORAIRES

En agence TCL Dans un Relais Info Service
Part-Dieu Villette et Gare de 
Vaise

Part-Dieu, Bellecour, La Soie, Grange 
Blanche et Gorge de Loup

ALLÔ TCL
04 26 10 12 12
( prix d'un appel local)

www.tcl.fr
m.tcl.fr

APPLI
TCL

Les fiches horaires des lignes du réseau TCL sont consultables :
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Bellecour A. Poncet

Bellecour Charité

AGENCE

AGENCE

Consulat de Biélorussie

Only Lyon Tourisme et Congrès

Commissariat

Lycée J. Récamier

Institut Vatel

Cité Scolaire 

Parc Chabrières

Piscine Théâtre la Renaissance Commissariat Collège N-D 

du Bon Conseil

Hôpital Centre commercial

Collège d'Aubarède

Bibliothèque
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LA MULATIÈRELYON 2e OULLINS SAINT-GENIS-LAVAL

10 mn 4 mn 3 mn 6 mn 9 mn

Arrêt accessible uniquement dans ce sens

Correspondance 
disponible 
seulement 
en sens retour

*

*
787812 17 7812 17 789179179888878 88787863 78

63 78 8863 78 888 17 63 11 12
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15E 63

15 63
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35
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27 35
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VOTRE AGENCE TCL *
Pour vous accompagner dans vos achats de titres de transport

Agence Bellecour
Métro ligne A et D	 - Lundi au vendredi : 7h30 à 19h00
Station Bellecour	 - Samedi : 9h00 à 18h00
6 place Bellecour	 - Fermée le dimanche
Lyon 2ème	

* ���Horaires susceptibles de modification y compris pendant les vacances  
scolaires.

Consultez la liste des Points Service TCL (tabacs et diffuseurs de presse  
portant l’enseigne TCL) de votre commune sur www.tcl.fr ou dans les guides 
tarifaires disponibles en agences TCL

HORAIRES VACANCES SCOLAIRES 2019/2020
• du lundi 21 octobre 2019 au dimanche 3 novembre 2019
• du lundi 23 décembre 2019 au dimanche 5 janvier 2020
• du lundi 24 février 2020 au dimanche 8 mars 2020
• du lundi 20 avril 2020 au dimanche 3 mai 2020
• du jeudi 21 mai 2020 au dimanche 24 mai 2020
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BELLECOUR A. PONCET 	 5.30 - 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 6.49 	19.10 	19.20 	19.30 	19.40 	19.50 	20.00 	20.10 	20.25 	20.40 	20.55 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00 	 0.30
PONT DE LA MULATIERE 	 5.35 - 	 6.11 	 6.26 	 6.41 	 6.55 	19.18 	19.28 	19.37 	19.47 	19.57 	20.07 	20.17 	20.32 	20.46 	21.01 	21.16 	21.36 	21.56 	22.16 	22.36 	23.06 	23.36 	 0.06 	 0.36
PONT D’OULLINS 	 5.39 - 	 6.15 	 6.30 	 6.45 	 6.59 	19.23 	19.33 	19.42 	19.52 	20.02 	20.11 	20.21 	20.36 	20.50 	21.05 	21.20 	21.40 	22.00 	22.20 	22.40 	23.10 	23.40 	 0.10 	 0.40
ORSEL 	 5.40 	 6.00 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.01 	19.25 	19.35 	19.44 	19.54 	20.04 	20.13 	20.23 	20.38 	20.52 	21.07 	21.22 	21.42 	22.02 	22.22 	22.41 	23.11 	23.41 	 0.11 	 0.41
OULLINS MAIRIE 	 5.41 	 6.01 	 6.17 	 6.32 	 6.47 	 7.02 	19.25 	19.35 	19.44 	19.54 	20.04 	20.13 	20.23 	20.38 	20.52 	21.07 	21.22 	21.42 	22.02 	22.22 	22.42 	23.12 	23.42 	 0.12 	 0.42
ST GENIS CENTRE 	 5.48 	 6.09 	 6.25 	 6.40 	 6.55 	 7.11 	19.34 	19.44 	19.53 	20.03 	20.13 	20.22 	20.32 	20.47 	21.00 	21.15 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	22.49 	23.19 	23.49 	 0.19 	 0.49
SAINT-GENIS BAROLLES	 5.56 	 6.17 	 6.33 	 6.48 	 7.03 	 7.19 	19.42 	19.52 	20.01 	20.11 	20.21 	20.30 	20.40 	20.55 	21.08 	21.23 	21.38 	21.58 	22.18 	22.38 	22.57 	23.26 	23.56 	 0.26 	 0.56

Lundi au vendredi

BELLECOUR A. PONCET 	 5.30 	 6.00 	 6.30 	 6.50 	 7.10 	 7.30 	 7.50 	 8.10 	 8.30 	 8.50 	 9.10 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.25 	10.40 	10.55 	11.10 	11.25 	11.40 	11.55 	12.10 	12.25 	12.40 	12.52 	13.03 	13.14 	13.26 	13.38 	13.50 	14.02 	14.14 	14.26 	14.38 	14.50 	15.02 	15.14 	15.26 	15.38 	15.50 	16.02 	16.14
PONT DE LA MULATIERE 	 5.35 	 6.05 	 6.35 	 6.55 	 7.15 	 7.35 	 7.55 	 8.16 	 8.36 	 8.56 	 9.16 	 9.36 	 9.56 	10.16 	10.31 	10.46 	11.01 	11.16 	11.31 	11.46 	12.01 	12.16 	12.31 	12.46 	12.58 	13.09 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.09 	14.21 	14.33 	14.45 	14.57 	15.09 	15.21 	15.33 	15.45 	15.57 	16.09 	16.21
PONT D’OULLINS 	 5.39 	 6.09 	 6.39 	 6.59 	 7.19 	 7.39 	 7.59 	 8.20 	 8.40 	 9.00 	 9.20 	 9.40 	10.00 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06 	12.21 	12.36 	12.51 	13.03 	13.14 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01 	14.14 	14.26 	14.38 	14.50 	15.02 	15.14 	15.26 	15.38 	15.50 	16.02 	16.14 	16.26
ORSEL 	 5.40 	 6.10 	 6.40 	 7.00 	 7.21 	 7.41 	 8.01 	 8.22 	 8.42 	 9.02 	 9.22 	 9.42 	10.02 	10.22 	10.37 	10.52 	11.07 	11.23 	11.38 	11.53 	12.08 	12.23 	12.38 	12.53 	13.05 	13.16 	13.27 	13.39 	13.51 	14.03 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.40 	15.52 	16.04 	16.16 	16.28
OULLINS MAIRIE 	 5.41 	 6.11 	 6.41 	 7.01 	 7.21 	 7.41 	 8.01 	 8.22 	 8.42 	 9.02 	 9.23 	 9.43 	10.03 	10.23 	10.38 	10.53 	11.08 	11.24 	11.39 	11.54 	12.09 	12.24 	12.39 	12.54 	13.06 	13.16 	13.27 	13.39 	13.51 	14.03 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.40 	15.53 	16.05 	16.17 	16.29
ST GENIS CENTRE 	 5.47 	 6.17 	 6.47 	 7.07 	 7.28 	 7.49 	 8.09 	 8.31 	 8.51 	 9.11 	 9.32 	 9.52 	10.12 	10.32 	10.47 	11.02 	11.17 	11.33 	11.48 	12.03 	12.18 	12.33 	12.48 	13.03 	13.15 	13.25 	13.36 	13.48 	14.00 	14.12 	14.25 	14.37 	14.49 	15.01 	15.13 	15.25 	15.37 	15.49 	16.02 	16.14 	16.27 	16.39
SAINT-GENIS BAROLLES	 5.55 	 6.25 	 6.55 	 7.15 	 7.36 	 7.57 	 8.17 	 8.39 	 8.59 	 9.19 	 9.40 	10.00 	10.20 	10.41 	10.56 	11.11 	11.26 	11.42 	11.57 	12.12 	12.27 	12.41 	12.56 	13.11 	13.23 	13.33 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.33 	14.45 	14.57 	15.09 	15.21 	15.33 	15.45 	15.57 	16.10 	16.22 	16.35 	16.47

Samedi (sauf 28 décembre)

BELLECOUR A. PONCET 	16.26 	16.38 	16.50 	17.02 	17.14 	17.26 	17.38 	17.50 	18.02 	18.14 	18.26 	18.38 	18.50 	19.02 	19.14 	19.26 	19.38 	19.50 	20.05 	20.20 	20.35 	20.50 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00 	 0.30
PONT DE LA MULATIERE 	16.33 	16.46 	16.58 	17.10 	17.22 	17.34 	17.46 	17.58 	18.09 	18.21 	18.33 	18.46 	18.58 	19.10 	19.22 	19.34 	19.45 	19.57 	20.12 	20.27 	20.41 	20.56 	21.16 	21.36 	21.56 	22.16 	22.36 	23.06 	23.36 	 0.06 	 0.36
PONT D’OULLINS 	16.38 	16.51 	17.03 	17.15 	17.27 	17.39 	17.51 	18.03 	18.14 	18.26 	18.38 	18.51 	19.03 	19.15 	19.27 	19.39 	19.50 	20.02 	20.16 	20.31 	20.45 	21.00 	21.20 	21.40 	22.00 	22.20 	22.40 	23.10 	23.40 	 0.10 	 0.40
ORSEL 	16.40 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.53 	18.05 	18.16 	18.28 	18.40 	18.53 	19.05 	19.17 	19.29 	19.41 	19.52 	20.04 	20.18 	20.33 	20.47 	21.02 	21.22 	21.42 	22.02 	22.22 	22.41 	23.11 	23.41 	 0.11 	 0.41
OULLINS MAIRIE 	16.41 	16.54 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.54 	18.06 	18.17 	18.29 	18.41 	18.53 	19.05 	19.17 	19.29 	19.41 	19.52 	20.04 	20.18 	20.33 	20.47 	21.02 	21.22 	21.42 	22.02 	22.22 	22.42 	23.12 	23.42 	 0.12 	 0.42
ST GENIS CENTRE 	16.51 	17.03 	17.15 	17.27 	17.39 	17.51 	18.04 	18.16 	18.27 	18.39 	18.51 	19.03 	19.15 	19.26 	19.38 	19.50 	20.01 	20.13 	20.27 	20.42 	20.56 	21.11 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	22.49 	23.19 	23.49 	 0.19 	 0.49
SAINT-GENIS BAROLLES	16.59 	17.11 	17.23 	17.35 	17.47 	17.59 	18.12 	18.24 	18.36 	18.48 	19.00 	19.12 	19.24 	19.35 	19.47 	19.58 	20.09 	20.21 	20.35 	20.50 	21.04 	21.19 	21.38 	21.57 	22.17 	22.37 	22.56 	23.26 	23.56 	 0.26 	 0.56

Toutes  
les 7 à 8 minutes

Toutes  
les 10 minutes

Toutes  
les 7 à 9 minutes

6h58	    9h00 9h00	    16h10 16h10	    18h59

BELLECOUR A. PONCET 	 6.00 	 7.00 	 7.35 	 8.10 	 8.45 	 9.10 	 9.35 	10.00 	10.25 	10.50 	11.15 	11.40 	12.05 	12.30 	12.55 	13.20 	13.45 	14.10 	14.35 	15.00 	15.25 	15.50 	16.15 	16.40 	17.05 	17.30 	17.55 	18.20 	18.45 	19.10 	19.35 	20.00 	20.30 	21.00 	21.30 	22.00 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00 	 0.30
PONT DE LA MULATIERE 	 6.05 	 7.05 	 7.40 	 8.15 	 8.51 	 9.16 	 9.41 	10.06 	10.31 	10.56 	11.21 	11.46 	12.11 	12.36 	13.01 	13.26 	13.51 	14.16 	14.41 	15.06 	15.31 	15.56 	16.21 	16.46 	17.11 	17.36 	18.01 	18.26 	18.51 	19.16 	19.41 	20.06 	20.36 	21.05 	21.35 	22.05 	22.35 	23.05 	23.35 	 0.05 	 0.35
PONT D’OULLINS 	 6.09 	 7.09 	 7.44 	 8.19 	 8.55 	 9.20 	 9.45 	10.10 	10.35 	11.00 	11.26 	11.51 	12.16 	12.41 	13.06 	13.31 	13.56 	14.21 	14.46 	15.11 	15.36 	16.01 	16.26 	16.51 	17.16 	17.41 	18.06 	18.31 	18.56 	19.21 	19.46 	20.11 	20.40 	21.09 	21.39 	22.09 	22.39 	23.09 	23.39 	 0.09 	 0.39
ORSEL 	 6.10 	 7.10 	 7.45 	 8.20 	 8.56 	 9.21 	 9.46 	10.11 	10.36 	11.01 	11.27 	11.52 	12.17 	12.42 	13.07 	13.32 	13.57 	14.22 	14.47 	15.12 	15.37 	16.02 	16.27 	16.52 	17.17 	17.42 	18.07 	18.32 	18.57 	19.22 	19.47 	20.12 	20.41 	21.10 	21.40 	22.10 	22.40 	23.10 	23.40 	 0.10 	 0.40
OULLINS MAIRIE 	 6.11 	 7.11 	 7.46 	 8.21 	 8.57 	 9.22 	 9.47 	10.12 	10.37 	11.02 	11.28 	11.53 	12.18 	12.43 	13.08 	13.33 	13.58 	14.23 	14.48 	15.13 	15.38 	16.03 	16.28 	16.53 	17.18 	17.43 	18.08 	18.33 	18.58 	19.23 	19.48 	20.13 	20.42 	21.11 	21.41 	22.11 	22.41 	23.11 	23.41 	 0.11 	 0.41
ST GENIS CENTRE 	 6.17 	 7.17 	 7.52 	 8.27 	 9.04 	 9.29 	 9.54 	10.19 	10.44 	11.09 	11.35 	12.00 	12.25 	12.50 	13.15 	13.40 	14.05 	14.30 	14.55 	15.20 	15.45 	16.10 	16.35 	17.00 	17.25 	17.50 	18.15 	18.40 	19.05 	19.30 	19.55 	20.20 	20.49 	21.18 	21.48 	22.17 	22.47 	23.17 	23.47 	 0.17 	 0.47
SAINT-GENIS BAROLLES	 6.23 	 7.23 	 7.58 	 8.33 	 9.11 	 9.36 	10.01 	10.26 	10.51 	11.16 	11.42 	12.07 	12.32 	12.57 	13.22 	13.47 	14.12 	14.37 	15.02 	15.27 	15.52 	16.17 	16.42 	17.07 	17.32 	17.57 	18.22 	18.47 	19.12 	19.37 	20.02 	20.27 	20.56 	21.25 	21.54 	22.23 	22.53 	23.23 	23.53 	 0.23 	 0.53

Dimanches et fêtes
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BELLECOUR A. PONCET 	 5.30 - 	 6.05 	 6.20 	 6.35 	 9.40 	 9.52 	10.04 	10.16 	10.28 	10.40 	10.52 	11.04 	11.16 	11.28 	11.40 	11.52 	12.04 	12.16 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.40
PONT DE LA MULATIERE 	 5.35 - 	 6.10 	 6.25 	 6.40 	 9.46 	 9.58 	10.10 	10.22 	10.34 	10.46 	10.58 	11.10 	11.22 	11.34 	11.46 	11.58 	12.10 	12.22 	12.34 	12.46 	12.58 	13.10 	13.22 	13.34 	13.46 	13.58 	14.10 	14.22 	14.34 	14.46 	14.58 	15.10 	15.22 	15.35 	15.47
PONT D’OULLINS 	 5.39 - 	 6.14 	 6.29 	 6.44 	 9.51 	10.03 	10.15 	10.27 	10.39 	10.51 	11.03 	11.15 	11.28 	11.40 	11.52 	12.04 	12.16 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.41 	15.53
ORSEL 	 5.40 	 6.00 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 9.53 	10.05 	10.17 	10.29 	10.41 	10.53 	11.05 	11.17 	11.30 	11.42 	11.54 	12.06 	12.18 	12.30 	12.42 	12.54 	13.06 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30 	14.42 	14.54 	15.06 	15.18 	15.30 	15.43 	15.55
OULLINS MAIRIE 	 5.41 	 6.01 	 6.16 	 6.31 	 6.46 	 9.54 	10.06 	10.18 	10.30 	10.42 	10.54 	11.05 	11.17 	11.30 	11.42 	11.54 	12.06 	12.18 	12.30 	12.42 	12.54 	13.06 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.31 	14.43 	14.55 	15.07 	15.19 	15.31 	15.44 	15.56
ST GENIS CENTRE 	 5.48 	 6.09 	 6.24 	 6.39 	 6.54 	10.04 	10.16 	10.28 	10.40 	10.52 	11.04 	11.15 	11.27 	11.40 	11.52 	12.04 	12.16 	12.28 	12.40 	12.52 	13.04 	13.16 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.16 	14.28 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.54 	16.06
SAINT-GENIS BAROLLES	 5.57 	 6.18 	 6.33 	 6.48 	 7.03 	10.13 	10.25 	10.37 	10.49 	11.01 	11.13 	11.24 	11.36 	11.49 	12.01 	12.13 	12.25 	12.37 	12.49 	13.01 	13.13 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01 	14.13 	14.25 	14.37 	14.50 	15.02 	15.14 	15.26 	15.38 	15.50 	16.03 	16.15

Lundi au vendredi-Vacances Scolaires sauf 26 au 31 décembre

BELLECOUR A. PONCET 	20.25 	20.40 	20.55 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00 	 0.30
PONT DE LA MULATIERE 	20.31 	20.45 	21.00 	21.15 	21.35 	21.55 	22.15 	22.35 	23.05 	23.35 	 0.05 	 0.35
PONT D’OULLINS 	20.36 	20.50 	21.05 	21.20 	21.40 	22.00 	22.20 	22.40 	23.10 	23.40 	 0.10 	 0.40
ORSEL 	20.38 	20.52 	21.07 	21.22 	21.42 	22.02 	22.21 	22.41 	23.11 	23.41 	 0.11 	 0.41
OULLINS MAIRIE 	20.38 	20.52 	21.07 	21.22 	21.42 	22.02 	22.22 	22.42 	23.12 	23.42 	 0.12 	 0.42
ST GENIS CENTRE 	20.46 	21.00 	21.15 	21.30 	21.50 	22.10 	22.29 	22.49 	23.19 	23.49 	 0.19 	 0.49
SAINT-GENIS BAROLLES 	20.54 	21.08 	21.23 	21.38 	21.58 	22.18 	22.37 	22.57 	23.27 	23.57 	 0.27 	 0.57

BELLECOUR A. PONCET 	 5.30 	 6.00 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	 7.38 	 7.50 	 8.02 	 8.14 	 8.26 	 8.38 	 8.50 	 9.05 	 9.20 	 9.35 	 9.50 	10.05 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.35 	11.50 	12.05 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08
PONT DE LA MULATIERE 	 5.35 	 6.05 	 6.25 	 6.40 	 6.55 	 7.07 	 7.19 	 7.31 	 7.44 	 7.56 	 8.08 	 8.20 	 8.32 	 8.44 	 8.56 	 9.11 	 9.26 	 9.40 	 9.55 	10.10 	10.25 	10.40 	10.55 	11.11 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.10 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01 	14.14 	14.26 	14.38 	14.50 	15.02 	15.14
PONT D’OULLINS 	 5.38 	 6.08 	 6.28 	 6.43 	 6.58 	 7.11 	 7.23 	 7.35 	 7.48 	 8.00 	 8.12 	 8.24 	 8.36 	 8.48 	 9.00 	 9.15 	 9.30 	 9.44 	 9.59 	10.14 	10.29 	10.44 	10.59 	11.16 	11.31 	11.46 	12.01 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.14 	13.29 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30 	14.42 	14.54 	15.06 	15.18
ORSEL 	 5.39 	 6.09 	 6.29 	 6.44 	 6.59 	 7.12 	 7.24 	 7.36 	 7.49 	 8.01 	 8.14 	 8.26 	 8.38 	 8.50 	 9.02 	 9.17 	 9.32 	 9.46 	10.01 	10.16 	10.31 	10.46 	11.01 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.16 	12.31 	12.46 	13.01 	13.16 	13.31 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08 	15.20
OULLINS MAIRIE 	 5.39 	 6.09 	 6.29 	 6.44 	 6.59 	 7.13 	 7.25 	 7.37 	 7.50 	 8.02 	 8.14 	 8.26 	 8.38 	 8.50 	 9.02 	 9.17 	 9.32 	 9.46 	10.01 	10.16 	10.31 	10.46 	11.01 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.17 	12.32 	12.47 	13.02 	13.16 	13.31 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08 	15.20
ST GENIS CENTRE 	 5.46 	 6.16 	 6.36 	 6.51 	 7.06 	 7.21 	 7.33 	 7.45 	 7.58 	 8.10 	 8.23 	 8.35 	 8.47 	 8.59 	 9.11 	 9.26 	 9.41 	 9.56 	10.11 	10.26 	10.41 	10.56 	11.11 	11.27 	11.42 	11.57 	12.12 	12.25 	12.40 	12.55 	13.10 	13.25 	13.40 	13.53 	14.05 	14.17 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.30
SAINT-GENIS BAROLLES	 5.53 	 6.23 	 6.43 	 6.58 	 7.13 	 7.28 	 7.40 	 7.52 	 8.06 	 8.18 	 8.31 	 8.43 	 8.55 	 9.07 	 9.19 	 9.34 	 9.49 	10.04 	10.19 	10.34 	10.49 	11.04 	11.19 	11.35 	11.50 	12.05 	12.20 	12.33 	12.48 	13.03 	13.18 	13.33 	13.48 	14.01 	14.13 	14.25 	14.37 	14.49 	15.01 	15.13 	15.25 	15.38

Lundi au vendredi - 26 au 31 décembre

Toutes  
les 9 à 10 minutes

Toutes  
les 9 à 10 minutes

6h49	    9h28

15h52	    20h10

BELLECOUR A. PONCET 	15.20 	15.32 	15.44 	15.56 	16.08 	16.20 	16.32 	16.44 	16.56 	17.08 	17.20 	17.32 	17.44 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.44 	18.56 	19.08 	19.20 	19.35 	19.50 	20.05 	20.20 	20.35 	20.50 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00 	 0.30
PONT DE LA MULATIERE 	15.26 	15.39 	15.51 	16.03 	16.15 	16.27 	16.39 	16.51 	17.03 	17.15 	17.27 	17.39 	17.51 	18.03 	18.15 	18.27 	18.38 	18.50 	19.02 	19.14 	19.26 	19.41 	19.56 	20.10 	20.25 	20.40 	20.55 	21.15 	21.35 	21.55 	22.15 	22.35 	23.05 	23.34 	 0.04 	 0.34
PONT D’OULLINS 	15.30 	15.43 	15.55 	16.07 	16.19 	16.31 	16.44 	16.56 	17.08 	17.20 	17.32 	17.44 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.43 	18.55 	19.07 	19.18 	19.30 	19.45 	20.00 	20.14 	20.29 	20.44 	20.59 	21.19 	21.39 	21.59 	22.19 	22.39 	23.09 	23.38 	 0.08 	 0.38
ORSEL 	15.32 	15.45 	15.57 	16.09 	16.21 	16.33 	16.46 	16.58 	17.10 	17.22 	17.34 	17.46 	17.58 	18.10 	18.22 	18.34 	18.44 	18.56 	19.08 	19.19 	19.31 	19.46 	20.01 	20.15 	20.30 	20.45 	21.00 	21.20 	21.40 	22.00 	22.20 	22.40 	23.10 	23.39 	 0.09 	 0.39
OULLINS MAIRIE 	15.32 	15.45 	15.57 	16.09 	16.21 	16.33 	16.46 	16.58 	17.10 	17.22 	17.34 	17.46 	17.58 	18.10 	18.22 	18.34 	18.45 	18.57 	19.09 	19.20 	19.32 	19.47 	20.02 	20.16 	20.31 	20.46 	21.01 	21.21 	21.41 	22.01 	22.21 	22.41 	23.11 	23.40 	 0.10 	 0.40
ST GENIS CENTRE 	15.42 	15.55 	16.07 	16.19 	16.31 	16.43 	16.56 	17.08 	17.20 	17.32 	17.44 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.44 	18.53 	19.05 	19.17 	19.28 	19.40 	19.55 	20.10 	20.23 	20.38 	20.53 	21.08 	21.28 	21.48 	22.08 	22.28 	22.47 	23.17 	23.46 	 0.16 	 0.46
SAINT-GENIS BAROLLES	15.50 	16.03 	16.15 	16.27 	16.39 	16.51 	17.04 	17.16 	17.28 	17.40 	17.52 	18.04 	18.16 	18.28 	18.40 	18.52 	19.01 	19.13 	19.25 	19.35 	19.47 	20.02 	20.17 	20.30 	20.45 	21.00 	21.15 	21.35 	21.55 	22.15 	22.35 	22.54 	23.24 	23.53 	 0.23 	 0.53
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BELLECOUR A. PONCET 	 5.30 	 6.00 	 6.30 	 7.00 	 7.20 	 7.40 	 8.00 	 8.20 	 8.40 	 9.00 	 9.20 	 9.40 	10.00 	10.15 	10.30 	10.45 	11.00 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45 	15.00 	15.15 	15.30 	15.45 	16.00 	16.15 	16.30 	16.45 	17.00 	17.15
PONT DE LA MULATIERE 	 5.35 	 6.05 	 6.35 	 7.05 	 7.25 	 7.45 	 8.05 	 8.25 	 8.45 	 9.06 	 9.26 	 9.46 	10.05 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.36 	11.51 	12.06 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.21 	13.35 	13.50 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50 	15.05 	15.20 	15.36 	15.51 	16.06 	16.21 	16.36 	16.51 	17.06 	17.21
PONT D’OULLINS 	 5.38 	 6.08 	 6.38 	 7.08 	 7.28 	 7.48 	 8.09 	 8.29 	 8.49 	 9.10 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.25 	10.40 	10.55 	11.10 	11.25 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.26 	13.40 	13.55 	14.10 	14.25 	14.40 	14.55 	15.10 	15.25 	15.41 	15.56 	16.11 	16.26 	16.41 	16.56 	17.11 	17.26
ORSEL 	 5.39 	 6.09 	 6.39 	 7.09 	 7.29 	 7.49 	 8.10 	 8.30 	 8.50 	 9.12 	 9.32 	 9.52 	10.12 	10.27 	10.42 	10.57 	11.12 	11.27 	11.43 	11.58 	12.13 	12.28 	12.42 	12.57 	13.12 	13.27 	13.41 	13.56 	14.11 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11 	15.26 	15.43 	15.58 	16.12 	16.27 	16.42 	16.57 	17.12 	17.27
OULLINS MAIRIE 	 5.39 	 6.09 	 6.39 	 7.09 	 7.29 	 7.49 	 8.11 	 8.31 	 8.51 	 9.12 	 9.32 	 9.52 	10.12 	10.27 	10.42 	10.57 	11.12 	11.27 	11.43 	11.58 	12.13 	12.28 	12.43 	12.58 	13.13 	13.28 	13.42 	13.57 	14.12 	14.27 	14.42 	14.57 	15.12 	15.27 	15.43 	15.58 	16.13 	16.28 	16.43 	16.58 	17.13 	17.28
ST GENIS CENTRE 	 5.45 	 6.15 	 6.45 	 7.15 	 7.35 	 7.56 	 8.18 	 8.39 	 8.59 	 9.21 	 9.41 	10.01 	10.21 	10.36 	10.51 	11.06 	11.21 	11.36 	11.52 	12.06 	12.21 	12.36 	12.50 	13.06 	13.21 	13.35 	13.49 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50 	15.05 	15.20 	15.35 	15.52 	16.06 	16.20 	16.36 	16.51 	17.06 	17.21 	17.36
SAINT-GENIS BAROLLES	 5.52 	 6.22 	 6.52 	 7.22 	 7.42 	 8.05 	 8.27 	 8.46 	 9.06 	 9.28 	 9.48 	10.09 	10.29 	10.44 	10.59 	11.14 	11.29 	11.44 	12.00 	12.14 	12.29 	12.44 	12.58 	13.14 	13.29 	13.44 	13.58 	14.14 	14.29 	14.44 	14.59 	15.14 	15.29 	15.44 	16.01 	16.14 	16.28 	16.44 	16.59 	17.14 	17.29 	17.44

Samedi 28 décembre uniquement

BELLECOUR A. PONCET 	17.30 	17.45 	18.00 	18.15 	18.30 	18.45 	19.00 	19.15 	19.30 	19.45 	20.00 	20.15 	20.30 	20.50 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00 	 0.30
PONT DE LA MULATIERE 	17.36 	17.51 	18.05 	18.20 	18.36 	18.51 	19.06 	19.21 	19.36 	19.51 	20.06 	20.21 	20.36 	20.56 	21.15 	21.35 	21.55 	22.15 	22.35 	23.05 	23.35 	 0.05 	 0.35
PONT D’OULLINS 	17.41 	17.56 	18.10 	18.25 	18.41 	18.56 	19.10 	19.25 	19.41 	19.56 	20.11 	20.26 	20.41 	21.01 	21.19 	21.39 	21.59 	22.19 	22.39 	23.09 	23.39 	 0.09 	 0.39
ORSEL 	17.42 	17.57 	18.11 	18.26 	18.42 	18.57 	19.12 	19.27 	19.43 	19.58 	20.13 	20.28 	20.42 	21.02 	21.20 	21.40 	22.00 	22.20 	22.40 	23.10 	23.40 	 0.10 	 0.40
OULLINS MAIRIE 	17.43 	17.58 	18.12 	18.27 	18.43 	18.58 	19.12 	19.27 	19.43 	19.58 	20.13 	20.28 	20.43 	21.03 	21.21 	21.41 	22.01 	22.21 	22.41 	23.11 	23.41 	 0.11 	 0.41
ST GENIS CENTRE 	17.51 	18.06 	18.20 	18.34 	18.50 	19.06 	19.21 	19.36 	19.52 	20.05 	20.20 	20.35 	20.49 	21.09 	21.27 	21.47 	22.07 	22.27 	22.47 	23.17 	23.47 	 0.17 	 0.47
SAINT-GENIS BAROLLES	17.59 	18.15 	18.29 	18.43 	18.59 	19.14 	19.29 	19.44 	20.00 	20.13 	20.28 	20.43 	20.57 	21.17 	21.35 	21.55 	22.15 	22.34 	22.54 	23.24 	23.54 	 0.24 	 0.54



StGenis Barolles → Bellecour CharitéC10 HORAIRES du 23 dec. 2019 au 5 juil. 2020

page 5/7

SAINT-GENIS BAROLLES	 5.00 	 5.30 	 5.50 	 6.05 	 6.15 	 6.25 	 6.35 	 6.45 	 6.54 	19.15 	19.25 	19.35 	19.45 	19.55 	20.05 	20.20 	20.35 	20.50 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00
ST GENIS CENTRE 	 5.08 	 5.38 	 5.58 	 6.13 	 6.23 	 6.33 	 6.44 	 6.54 	 7.03 	19.23 	19.33 	19.43 	19.53 	20.03 	20.13 	20.28 	20.43 	20.58 	21.18 	21.37 	21.57 	22.17 	22.37 	23.07 	23.37 	 0.07
OULLINS MAIRIE 	 5.15 	 5.45 	 6.05 	 6.21 	 6.31 	 6.41 	 6.52 	 7.02 	 7.12 	19.31 	19.41 	19.50 	20.00 	20.10 	20.20 	20.35 	20.50 	21.05 	21.25 	21.43 	22.03 	22.23 	22.43 	23.12 	23.42 	 0.12
ORSEL 	 5.16 	 5.46 	 6.06 	 6.22 	 6.32 	 6.42 	 6.53 	 7.04 	 7.15 	19.33 	19.43 	19.52 	20.02 	20.12 	20.22 	20.37 	20.51 	21.06 	21.26 	21.44 	22.04 	22.24 	22.44 	23.13 	23.43 	 0.13
PONT D’OULLINS 	 5.17 	 5.47 	 6.07 	 6.23 	 6.33 	 6.43 	 6.54 	 7.05 	 7.16 	19.34 	19.44 	19.53 	20.03 	20.13 	20.23 	20.38 	20.52 	21.07 	21.27 	21.45 	22.05 	22.25 	22.45 	23.14 	23.44 	 0.14
PONT DE LA MULATIERE 	 5.21 	 5.51 	 6.11 	 6.27 	 6.37 	 6.47 	 6.58 	 7.10 	 7.22 	19.38 	19.48 	19.57 	20.07 	20.17 	20.27 	20.42 	20.56 	21.11 	21.30 	21.48 	22.08 	22.28 	22.48 	23.17 	23.47 	 0.17
BELLECOUR CHARITE 	 5.28 	 5.58 	 6.18 	 6.37 	 6.47 	 6.57 	 7.08 	 7.20 	 7.33 	19.47 	19.56 	20.04 	20.14 	20.24 	20.34 	20.49 	21.03 	21.18 	21.38 	21.56 	22.16 	22.35 	22.55 	23.24 	23.53 	 0.23

Lundi au vendredi

SAINT-GENIS BAROLLES	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.30 	 6.50 	 7.10 	 7.30 	 7.50 	 8.10 	 8.30 	 8.50 	 9.10 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.25 	10.40 	10.55 	11.10 	11.25 	11.40 	11.55 	12.10 	12.25 	12.40 	12.55 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08 	15.20 	15.32 	15.44 	15.56 	16.08
ST GENIS CENTRE 	 5.07 	 5.37 	 6.07 	 6.37 	 6.57 	 7.17 	 7.38 	 7.58 	 8.18 	 8.38 	 8.58 	 9.18 	 9.38 	 9.58 	10.18 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.18 	12.33 	12.48 	13.03 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05 	14.17 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	16.05 	16.17
OULLINS MAIRIE 	 5.13 	 5.43 	 6.13 	 6.44 	 7.04 	 7.24 	 7.46 	 8.06 	 8.26 	 8.46 	 9.06 	 9.26 	 9.46 	10.06 	10.26 	10.41 	10.56 	11.11 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.25 	13.37 	13.49 	14.01 	14.13 	14.25 	14.37 	14.49 	15.01 	15.13 	15.25 	15.37 	15.49 	16.01 	16.13 	16.25
ORSEL 	 5.14 	 5.44 	 6.14 	 6.45 	 7.05 	 7.25 	 7.47 	 8.07 	 8.27 	 8.48 	 9.08 	 9.29 	 9.49 	10.09 	10.29 	10.44 	10.59 	11.14 	11.29 	11.44 	11.59 	12.14 	12.29 	12.44 	12.59 	13.14 	13.28 	13.40 	13.52 	14.04 	14.16 	14.28 	14.40 	14.52 	15.04 	15.16 	15.28 	15.40 	15.52 	16.04 	16.16 	16.28
PONT D’OULLINS 	 5.15 	 5.45 	 6.15 	 6.46 	 7.06 	 7.26 	 7.48 	 8.08 	 8.28 	 8.49 	 9.09 	 9.30 	 9.50 	10.10 	10.30 	10.45 	11.00 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05 	14.17 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	16.05 	16.17 	16.29
PONT DE LA MULATIERE 	 5.18 	 5.48 	 6.18 	 6.49 	 7.09 	 7.29 	 7.52 	 8.12 	 8.32 	 8.53 	 9.13 	 9.34 	 9.54 	10.14 	10.34 	10.49 	11.04 	11.19 	11.34 	11.49 	12.04 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.33 	13.45 	13.57 	14.09 	14.21 	14.33 	14.45 	14.57 	15.09 	15.21 	15.33 	15.45 	15.57 	16.09 	16.21 	16.33
BELLECOUR CHARITE 	 5.25 	 5.55 	 6.26 	 6.57 	 7.17 	 7.37 	 8.00 	 8.20 	 8.40 	 9.01 	 9.21 	 9.42 	10.05 	10.25 	10.45 	11.00 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.09 	15.21 	15.32 	15.44 	15.56 	16.08 	16.20 	16.31 	16.43

Samedi (sauf 28 décembre)

SAINT-GENIS BAROLLES	16.20 	16.32 	16.44 	16.56 	17.08 	17.20 	17.32 	17.44 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.44 	18.56 	19.08 	19.20 	19.32 	19.44 	19.56 	20.10 	20.30 	20.50 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00
ST GENIS CENTRE 	16.29 	16.41 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.53 	18.05 	18.17 	18.29 	18.41 	18.53 	19.04 	19.16 	19.28 	19.40 	19.52 	20.04 	20.18 	20.38 	20.58 	21.18 	21.38 	21.58 	22.17 	22.37 	23.07 	23.37 	 0.07
OULLINS MAIRIE 	16.37 	16.49 	17.01 	17.13 	17.25 	17.37 	17.49 	18.01 	18.13 	18.25 	18.37 	18.49 	19.01 	19.12 	19.24 	19.36 	19.48 	20.00 	20.12 	20.25 	20.45 	21.05 	21.25 	21.44 	22.04 	22.23 	22.43 	23.12 	23.42 	 0.12
ORSEL 	16.40 	16.52 	17.04 	17.16 	17.28 	17.40 	17.51 	18.03 	18.15 	18.27 	18.39 	18.51 	19.03 	19.14 	19.26 	19.38 	19.50 	20.02 	20.14 	20.27 	20.46 	21.06 	21.26 	21.45 	22.05 	22.24 	22.44 	23.13 	23.43 	 0.13
PONT D’OULLINS 	16.41 	16.53 	17.05 	17.17 	17.29 	17.41 	17.52 	18.04 	18.16 	18.28 	18.40 	18.52 	19.04 	19.15 	19.27 	19.39 	19.51 	20.03 	20.15 	20.28 	20.47 	21.07 	21.27 	21.46 	22.06 	22.25 	22.45 	23.14 	23.44 	 0.14
PONT DE LA MULATIERE 	16.45 	16.57 	17.09 	17.21 	17.33 	17.45 	17.56 	18.08 	18.20 	18.32 	18.44 	18.56 	19.08 	19.19 	19.31 	19.43 	19.55 	20.07 	20.19 	20.32 	20.51 	21.11 	21.31 	21.49 	22.09 	22.28 	22.48 	23.17 	23.47 	 0.17
BELLECOUR CHARITE 	16.55 	17.07 	17.19 	17.31 	17.43 	17.55 	18.06 	18.18 	18.30 	18.42 	18.54 	19.06 	19.18 	19.28 	19.40 	19.52 	20.02 	20.14 	20.26 	20.39 	20.58 	21.18 	21.39 	21.57 	22.17 	22.35 	22.55 	23.24 	23.54 	 0.24

Toutes  
les 7 à 8 minutes

Toutes  
les 10 minutes

Toutes  
les 8 à 9 minutes

7h02	    8h58 8h58	    15h49 15h57	    19h05

SAINT-GENIS BAROLLES	 5.30 	 6.30 	 7.05 	 7.40 	 8.15 	 8.50 	 9.20 	 9.45 	10.10 	10.35 	11.00 	11.25 	11.50 	12.15 	12.40 	13.05 	13.30 	13.55 	14.20 	14.45 	15.10 	15.35 	16.00 	16.25 	16.50 	17.15 	17.40 	18.05 	18.30 	18.55 	19.20 	19.45 	20.10 	20.35 	21.00 	21.30 	22.00 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00
ST GENIS CENTRE 	 5.36 	 6.36 	 7.11 	 7.46 	 8.22 	 8.57 	 9.27 	 9.52 	10.17 	10.42 	11.07 	11.32 	11.57 	12.22 	12.47 	13.12 	13.37 	14.02 	14.27 	14.52 	15.17 	15.42 	16.07 	16.32 	16.57 	17.22 	17.47 	18.12 	18.37 	19.02 	19.27 	19.52 	20.17 	20.42 	21.06 	21.36 	22.06 	22.36 	23.06 	23.35 	 0.05
OULLINS MAIRIE 	 5.42 	 6.42 	 7.17 	 7.52 	 8.29 	 9.04 	 9.34 	 9.59 	10.24 	10.49 	11.14 	11.39 	12.04 	12.29 	12.54 	13.19 	13.44 	14.09 	14.34 	14.59 	15.24 	15.49 	16.14 	16.39 	17.04 	17.29 	17.54 	18.19 	18.44 	19.09 	19.34 	19.58 	20.23 	20.48 	21.12 	21.41 	22.11 	22.41 	23.11 	23.40 	 0.10
ORSEL 	 5.43 	 6.43 	 7.18 	 7.53 	 8.30 	 9.05 	 9.35 	10.00 	10.25 	10.50 	11.15 	11.40 	12.05 	12.30 	12.55 	13.20 	13.45 	14.10 	14.35 	15.00 	15.25 	15.50 	16.15 	16.40 	17.05 	17.30 	17.55 	18.20 	18.45 	19.10 	19.35 	19.59 	20.24 	20.49 	21.13 	21.42 	22.12 	22.42 	23.12 	23.41 	 0.11
PONT D’OULLINS 	 5.44 	 6.44 	 7.19 	 7.54 	 8.31 	 9.06 	 9.36 	10.01 	10.26 	10.51 	11.16 	11.41 	12.06 	12.31 	12.56 	13.21 	13.46 	14.11 	14.36 	15.01 	15.26 	15.51 	16.16 	16.41 	17.06 	17.31 	17.56 	18.21 	18.46 	19.11 	19.36 	20.00 	20.25 	20.50 	21.14 	21.43 	22.13 	22.43 	23.13 	23.42 	 0.12
PONT DE LA MULATIERE 	 5.48 	 6.48 	 7.23 	 7.58 	 8.35 	 9.10 	 9.41 	10.06 	10.31 	10.56 	11.21 	11.46 	12.11 	12.36 	13.01 	13.26 	13.51 	14.16 	14.41 	15.06 	15.31 	15.56 	16.21 	16.46 	17.11 	17.36 	18.01 	18.26 	18.51 	19.16 	19.40 	20.04 	20.29 	20.54 	21.18 	21.47 	22.17 	22.47 	23.17 	23.46 	 0.16
BELLECOUR CHARITE 	 5.56 	 6.56 	 7.31 	 8.06 	 8.43 	 9.19 	 9.50 	10.15 	10.40 	11.05 	11.30 	11.55 	12.20 	12.45 	13.10 	13.35 	14.00 	14.25 	14.50 	15.15 	15.40 	16.05 	16.30 	16.55 	17.20 	17.45 	18.10 	18.35 	19.00 	19.25 	19.49 	20.13 	20.38 	21.03 	21.27 	21.56 	22.26 	22.56 	23.25 	23.54 	 0.24

Dimanches et fêtes
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SAINT-GENIS BAROLLES	 5.00 	 5.30 	 5.50 	 6.05 	 6.15 	 6.25 	 6.35 	 6.45 	 8.56 	 9.08 	 9.20 	 9.32 	 9.44 	 9.56 	10.08 	10.20 	10.32 	10.44 	10.56 	11.08 	11.20 	11.32 	11.44 	11.56 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.56 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44
ST GENIS CENTRE 	 5.07 	 5.37 	 5.57 	 6.12 	 6.22 	 6.32 	 6.43 	 6.54 	 9.05 	 9.17 	 9.29 	 9.41 	 9.53 	10.05 	10.17 	10.29 	10.41 	10.53 	11.05 	11.17 	11.29 	11.41 	11.53 	12.05 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05 	14.17 	14.29 	14.41 	14.53
OULLINS MAIRIE 	 5.14 	 5.44 	 6.04 	 6.19 	 6.30 	 6.40 	 6.52 	 7.03 	 9.14 	 9.26 	 9.38 	 9.50 	10.02 	10.14 	10.26 	10.38 	10.50 	11.02 	11.14 	11.26 	11.38 	11.50 	12.02 	12.14 	12.26 	12.38 	12.50 	13.02 	13.14 	13.26 	13.38 	13.50 	14.02 	14.14 	14.26 	14.38 	14.50 	15.02
ORSEL 	 5.16 	 5.46 	 6.06 	 6.21 	 6.32 	 6.42 	 6.54 	 7.05 	 9.17 	 9.29 	 9.41 	 9.53 	10.05 	10.17 	10.29 	10.41 	10.53 	11.05 	11.17 	11.29 	11.41 	11.53 	12.05 	12.17 	12.29 	12.41 	12.53 	13.05 	13.17 	13.29 	13.41 	13.53 	14.05 	14.17 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05
PONT D’OULLINS 	 5.17 	 5.47 	 6.07 	 6.22 	 6.33 	 6.43 	 6.55 	 7.06 	 9.18 	 9.30 	 9.42 	 9.54 	10.06 	10.18 	10.30 	10.42 	10.54 	11.06 	11.18 	11.30 	11.42 	11.54 	12.06 	12.18 	12.30 	12.42 	12.54 	13.06 	13.18 	13.30 	13.42 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30 	14.42 	14.54 	15.06
PONT DE LA MULATIERE 	 5.20 	 5.50 	 6.10 	 6.25 	 6.36 	 6.47 	 6.59 	 7.10 	 9.22 	 9.34 	 9.46 	 9.58 	10.10 	10.22 	10.34 	10.46 	10.58 	11.10 	11.22 	11.34 	11.46 	11.58 	12.10 	12.22 	12.34 	12.46 	12.58 	13.10 	13.22 	13.34 	13.46 	13.58 	14.10 	14.22 	14.34 	14.46 	14.58 	15.10
BELLECOUR CHARITE 	 5.28 	 5.58 	 6.18 	 6.36 	 6.48 	 6.59 	 7.11 	 7.22 	 9.32 	 9.44 	 9.56 	10.08 	10.20 	10.32 	10.44 	10.56 	11.08 	11.20 	11.32 	11.44 	11.56 	12.08 	12.20 	12.32 	12.44 	12.56 	13.08 	13.20 	13.32 	13.44 	13.56 	14.08 	14.20 	14.32 	14.44 	14.56 	15.08 	15.20

Lundi au vendredi-Vacances Scolaires sauf 26 au 31 décembre

SAINT-GENIS BAROLLES	14.56 	15.08 	15.20 	15.32 	20.20 	20.35 	20.50 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00
ST GENIS CENTRE 	15.05 	15.17 	15.29 	15.41 	20.27 	20.42 	20.57 	21.17 	21.37 	21.57 	22.16 	22.36 	23.06 	23.36 	 0.06
OULLINS MAIRIE 	15.14 	15.26 	15.38 	15.50 	20.35 	20.50 	21.05 	21.24 	21.44 	22.04 	22.23 	22.43 	23.13 	23.42 	 0.12
ORSEL 	15.17 	15.29 	15.41 	15.53 	20.36 	20.51 	21.06 	21.25 	21.45 	22.05 	22.24 	22.44 	23.14 	23.43 	 0.13
PONT D’OULLINS 	15.18 	15.30 	15.42 	15.54 	20.37 	20.52 	21.07 	21.26 	21.46 	22.06 	22.25 	22.45 	23.15 	23.44 	 0.14
PONT DE LA MULATIERE 	15.22 	15.34 	15.46 	15.58 	20.41 	20.56 	21.11 	21.30 	21.50 	22.10 	22.28 	22.48 	23.18 	23.47 	 0.17
BELLECOUR CHARITE 	15.32 	15.44 	15.56 	16.10 	20.50 	21.05 	21.20 	21.39 	21.57 	22.17 	22.35 	22.55 	23.25 	23.54 	 0.24

SAINT-GENIS BAROLLES	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.20 	 6.35 	 6.50 	 7.02 	 7.14 	 7.26 	 7.38 	 7.50 	 8.02 	 8.14 	 8.26 	 8.38 	 8.50 	 9.02 	 9.14 	 9.26 	 9.40 	 9.55 	10.10 	10.25 	10.40 	10.55 	11.10 	11.25 	11.40 	11.55 	12.10 	12.25 	12.40 	12.55 	13.10 	13.25 	13.40 	13.54 	14.06 	14.18 	14.30 	14.42 	14.54
ST GENIS CENTRE 	 5.06 	 5.36 	 6.07 	 6.27 	 6.42 	 6.57 	 7.10 	 7.22 	 7.34 	 7.46 	 7.58 	 8.10 	 8.22 	 8.34 	 8.46 	 8.58 	 9.10 	 9.22 	 9.34 	 9.48 	10.03 	10.18 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.18 	12.33 	12.48 	13.03 	13.18 	13.33 	13.48 	14.02 	14.15 	14.27 	14.39 	14.51 	15.03
OULLINS MAIRIE 	 5.11 	 5.41 	 6.12 	 6.32 	 6.48 	 7.03 	 7.16 	 7.28 	 7.40 	 7.53 	 8.05 	 8.17 	 8.29 	 8.41 	 8.53 	 9.05 	 9.17 	 9.29 	 9.41 	 9.55 	10.10 	10.26 	10.41 	10.56 	11.11 	11.25 	11.40 	11.55 	12.10 	12.25 	12.40 	12.55 	13.10 	13.25 	13.40 	13.55 	14.09 	14.22 	14.34 	14.46 	14.58 	15.10
ORSEL 	 5.12 	 5.42 	 6.13 	 6.33 	 6.49 	 7.04 	 7.17 	 7.29 	 7.41 	 7.54 	 8.06 	 8.18 	 8.30 	 8.42 	 8.54 	 9.06 	 9.18 	 9.30 	 9.42 	 9.56 	10.11 	10.27 	10.42 	10.57 	11.12 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.26 	13.41 	13.56 	14.10 	14.23 	14.35 	14.47 	14.59 	15.11
PONT D’OULLINS 	 5.12 	 5.43 	 6.14 	 6.34 	 6.50 	 7.05 	 7.18 	 7.30 	 7.42 	 7.55 	 8.07 	 8.19 	 8.31 	 8.43 	 8.55 	 9.07 	 9.19 	 9.31 	 9.43 	 9.57 	10.12 	10.28 	10.43 	10.58 	11.13 	11.27 	11.42 	11.57 	12.12 	12.27 	12.42 	12.57 	13.12 	13.27 	13.42 	13.57 	14.11 	14.24 	14.36 	14.48 	15.00 	15.12
PONT DE LA MULATIERE 	 5.16 	 5.47 	 6.19 	 6.39 	 6.55 	 7.10 	 7.23 	 7.35 	 7.47 	 8.00 	 8.12 	 8.24 	 8.36 	 8.48 	 9.00 	 9.12 	 9.24 	 9.36 	 9.48 	10.02 	10.17 	10.33 	10.48 	11.03 	11.18 	11.33 	11.48 	12.03 	12.18 	12.33 	12.48 	13.02 	13.17 	13.32 	13.47 	14.02 	14.16 	14.29 	14.41 	14.53 	15.05 	15.17
BELLECOUR CHARITE 	 5.23 	 5.55 	 6.27 	 6.47 	 7.03 	 7.18 	 7.32 	 7.44 	 7.56 	 8.09 	 8.21 	 8.33 	 8.45 	 8.56 	 9.08 	 9.20 	 9.32 	 9.44 	 9.56 	10.10 	10.25 	10.41 	10.56 	11.12 	11.27 	11.43 	11.58 	12.13 	12.28 	12.43 	12.58 	13.12 	13.27 	13.42 	13.57 	14.12 	14.26 	14.39 	14.51 	15.04 	15.16 	15.28

Lundi au vendredi - 26 au 31 décembre

SAINT-GENIS BAROLLES	15.06 	15.18 	15.30 	15.42 	15.54 	16.06 	16.18 	16.30 	16.42 	16.54 	17.06 	17.18 	17.30 	17.42 	17.54 	18.06 	18.18 	18.30 	18.42 	18.54 	19.06 	19.18 	19.30 	19.42 	19.55 	20.10 	20.25 	20.40 	21.00 	21.20 	21.40 	22.00 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00
ST GENIS CENTRE 	15.15 	15.27 	15.39 	15.51 	16.03 	16.15 	16.27 	16.38 	16.50 	17.02 	17.14 	17.26 	17.38 	17.50 	18.02 	18.14 	18.26 	18.38 	18.50 	19.02 	19.14 	19.26 	19.37 	19.49 	20.02 	20.17 	20.32 	20.47 	21.07 	21.27 	21.47 	22.07 	22.37 	23.07 	23.37 	 0.07
OULLINS MAIRIE 	15.22 	15.34 	15.46 	15.58 	16.10 	16.22 	16.34 	16.45 	16.57 	17.09 	17.21 	17.33 	17.45 	17.57 	18.09 	18.20 	18.32 	18.44 	18.56 	19.08 	19.20 	19.32 	19.43 	19.55 	20.08 	20.23 	20.38 	20.53 	21.13 	21.33 	21.52 	22.12 	22.42 	23.12 	23.42 	 0.12
ORSEL 	15.23 	15.35 	15.47 	15.59 	16.11 	16.23 	16.35 	16.46 	16.58 	17.10 	17.22 	17.34 	17.46 	17.58 	18.10 	18.21 	18.33 	18.45 	18.57 	19.09 	19.21 	19.33 	19.44 	19.56 	20.09 	20.24 	20.39 	20.54 	21.14 	21.34 	21.53 	22.13 	22.43 	23.13 	23.43 	 0.13
PONT D’OULLINS 	15.24 	15.36 	15.48 	16.00 	16.12 	16.24 	16.36 	16.47 	16.59 	17.11 	17.23 	17.35 	17.47 	17.59 	18.11 	18.22 	18.34 	18.46 	18.58 	19.10 	19.22 	19.34 	19.44 	19.56 	20.09 	20.24 	20.39 	20.54 	21.14 	21.34 	21.53 	22.13 	22.43 	23.13 	23.43 	 0.13
PONT DE LA MULATIERE 	15.30 	15.42 	15.53 	16.05 	16.17 	16.29 	16.41 	16.52 	17.04 	17.16 	17.28 	17.40 	17.53 	18.05 	18.17 	18.27 	18.39 	18.51 	19.03 	19.15 	19.27 	19.39 	19.48 	20.00 	20.13 	20.28 	20.43 	20.58 	21.18 	21.38 	21.57 	22.17 	22.47 	23.17 	23.47 	 0.17
BELLECOUR CHARITE 	15.41 	15.53 	16.04 	16.16 	16.28 	16.40 	16.52 	17.04 	17.16 	17.28 	17.40 	17.52 	18.05 	18.17 	18.28 	18.38 	18.50 	19.01 	19.13 	19.25 	19.37 	19.49 	19.57 	20.09 	20.22 	20.37 	20.52 	21.07 	21.26 	21.46 	22.05 	22.25 	22.55 	23.25 	23.55 	 0.25

Toutes  
les 9 minutes

Toutes  
les 9 à 10 minutes

6h55	    8h44

15h44	    20h05
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SAINT-GENIS BAROLLES	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.30 	 7.00 	 7.20 	 7.40 	 8.00 	 8.20 	 8.40 	 9.00 	 9.20 	 9.40 	10.00 	10.20 	10.35 	10.50 	11.05 	11.20 	11.35 	11.50 	12.05 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.35 	13.50 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50 	15.05 	15.20 	15.35 	15.50 	16.05 	16.20 	16.35 	16.50 	17.05
ST GENIS CENTRE 	 5.06 	 5.36 	 6.06 	 6.36 	 7.07 	 7.27 	 7.46 	 8.07 	 8.27 	 8.47 	 9.08 	 9.28 	 9.48 	10.08 	10.28 	10.43 	10.58 	11.13 	11.28 	11.43 	11.58 	12.13 	12.28 	12.43 	12.58 	13.13 	13.28 	13.43 	13.58 	14.13 	14.28 	14.43 	14.58 	15.13 	15.28 	15.43 	15.58 	16.13 	16.28 	16.42 	16.57 	17.12
OULLINS MAIRIE 	 5.12 	 5.42 	 6.12 	 6.42 	 7.12 	 7.32 	 7.53 	 8.14 	 8.34 	 8.54 	 9.15 	 9.35 	 9.56 	10.15 	10.35 	10.50 	11.05 	11.19 	11.34 	11.49 	12.04 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.34 	13.50 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50 	15.05 	15.20 	15.35 	15.50 	16.05 	16.20 	16.35 	16.49 	17.04 	17.19
ORSEL 	 5.13 	 5.43 	 6.13 	 6.43 	 7.13 	 7.33 	 7.54 	 8.15 	 8.35 	 8.55 	 9.16 	 9.36 	 9.57 	10.16 	10.36 	10.51 	11.06 	11.20 	11.35 	11.50 	12.05 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.35 	13.51 	14.06 	14.21 	14.36 	14.51 	15.06 	15.21 	15.36 	15.51 	16.06 	16.21 	16.36 	16.50 	17.05 	17.20
PONT D’OULLINS 	 5.13 	 5.43 	 6.13 	 6.43 	 7.13 	 7.34 	 7.55 	 8.16 	 8.36 	 8.56 	 9.17 	 9.37 	 9.58 	10.17 	10.37 	10.52 	11.07 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.21 	13.36 	13.52 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07 	15.22 	15.37 	15.52 	16.07 	16.22 	16.37 	16.51 	17.06 	17.21
PONT DE LA MULATIERE 	 5.16 	 5.46 	 6.16 	 6.46 	 7.16 	 7.38 	 7.59 	 8.20 	 8.41 	 9.01 	 9.22 	 9.42 	10.03 	10.22 	10.42 	10.57 	11.12 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.26 	13.41 	13.57 	14.12 	14.27 	14.42 	14.57 	15.12 	15.27 	15.42 	15.57 	16.12 	16.27 	16.42 	16.57 	17.12 	17.27
BELLECOUR CHARITE 	 5.24 	 5.54 	 6.24 	 6.54 	 7.25 	 7.47 	 8.07 	 8.28 	 8.49 	 9.09 	 9.30 	 9.50 	10.11 	10.30 	10.51 	11.06 	11.21 	11.36 	11.51 	12.06 	12.21 	12.36 	12.51 	13.06 	13.21 	13.36 	13.51 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07 	15.22 	15.37 	15.52 	16.07 	16.22 	16.37 	16.52 	17.07 	17.22 	17.37

Samedi 28 décembre uniquement

SAINT-GENIS BAROLLES	17.20 	17.35 	17.50 	18.05 	18.20 	18.35 	18.50 	19.05 	19.20 	19.35 	19.50 	20.05 	20.20 	20.35 	20.50 	21.10 	21.30 	21.50 	22.10 	22.30 	23.00 	23.30 	 0.00
ST GENIS CENTRE 	17.27 	17.44 	17.59 	18.13 	18.28 	18.43 	18.58 	19.13 	19.28 	19.43 	19.58 	20.12 	20.27 	20.42 	20.57 	21.17 	21.37 	21.57 	22.17 	22.37 	23.07 	23.37 	 0.07
OULLINS MAIRIE 	17.34 	17.50 	18.05 	18.20 	18.35 	18.50 	19.05 	19.20 	19.35 	19.49 	20.04 	20.18 	20.33 	20.48 	21.03 	21.23 	21.43 	22.03 	22.23 	22.42 	23.12 	23.42 	 0.12
ORSEL 	17.35 	17.51 	18.06 	18.21 	18.36 	18.51 	19.06 	19.21 	19.36 	19.50 	20.05 	20.19 	20.34 	20.49 	21.04 	21.24 	21.44 	22.04 	22.24 	22.43 	23.13 	23.43 	 0.13
PONT D’OULLINS 	17.36 	17.52 	18.07 	18.22 	18.37 	18.52 	19.07 	19.22 	19.37 	19.51 	20.06 	20.20 	20.34 	20.49 	21.04 	21.24 	21.44 	22.04 	22.24 	22.43 	23.13 	23.43 	 0.13
PONT DE LA MULATIERE 	17.42 	17.58 	18.12 	18.27 	18.42 	18.57 	19.12 	19.27 	19.42 	19.56 	20.11 	20.25 	20.39 	20.54 	21.09 	21.29 	21.49 	22.09 	22.29 	22.48 	23.18 	23.48 	 0.18
BELLECOUR CHARITE 	17.52 	18.08 	18.22 	18.37 	18.52 	19.06 	19.21 	19.36 	19.51 	20.05 	20.20 	20.32 	20.46 	21.01 	21.16 	21.36 	21.56 	22.16 	22.36 	22.55 	23.25 	23.55 	 0.25


